[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «_ _»_________2020 г.                г. Спасск-Дальний                                  № ______

О прекращении полномочий председателя
депутатской комиссии Думы городского
округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77, Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Прекратить с 11 декабря 2020 года полномочия председателя депутатской комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Чернова Александра Олеговича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по избирательному округу № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний			           	                                   К.Г.Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]